

DOSTOSOWANIE OBIEKTÓW WOSiR DRZONKÓW DO POTRZEB OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

OBIEKT	OPIS
SPORTOWIEC I GASTRONOMIA	<p>Podjazd dla niepełnosprawnych umożliwiający wejście. Winda pozwalająca dostać się do recepcji, gastronomii oraz na I i II piętro.</p> <p>Brak progów utrudniających poruszanie się na wózkach inwalidzkich.</p> <p>Przy gastronomii toaleta dla osób niepełnosprawnych oraz drzwi do stołówki otwierane automatycznie.</p>
OLIMPIJCZYK	<p>Podjazd dla niepełnosprawnych umożliwiający wejście.</p> <p>Winda pozwalająca dostać się na I oraz II piętro.</p> <p>Brak progów utrudniających poruszanie się na wózkach inwalidzkich.</p> <p>Węzły sanitarne całkowicie dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych w 4 pokojach 2 os.</p> <p>W pozostałych pokojach udogodnienia dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach : szerokie (90 cm.) drzwi wejściowe i wewnętrzne do toalety, przestronne pomieszczenie sypialniane, w dużych łazienkach bezprogowe prysznice.</p>
DOMKI TYPU BUNGALOW	<p>Pokoje na parterze: brak progów utrudniających poruszanie się na wózkach inwalidzkich.</p> <p>Węzły sanitarne dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych.</p>
POLE CAMPINGOWE	<p>Węzły sanitarne dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych.</p> <p>Teren campingu o utwardzonej nawierzchni umożliwiającej poruszanie się na wózku inwalidzkim.</p>
OBIEKTY JEŹDZIECKIE	<p>Brak progów utrudniających poruszanie się na wózkach inwalidzkich.</p> <p>Obecnie remontowana ujeżdżalnia wyposażona zostanie w węzeł sanitarny dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz podjazdy umożliwiające swobodne poruszanie się po obiekcie.</p>
PŁYWALNIA KRYTA/ODNOWA BIOLOGICZNA /GROTA SOLNA	<p>Podjazd dla niepełnosprawnych do windy przystosowanej dla osób niepełnosprawnych od strony odnowy biologicznej.</p> <p>Winda umożliwiająca niepełnosprawnym dostanie się zarówno do budynku odnowy biologicznej jak i piętro wyżej – do basenu krytego. W pomieszczeniach odnowy biologicznej toaleta przystosowana do potrzeb niepełnosprawnych.</p> <p>W budynku pływalni pomieszczenie przystosowane i wyposażone w kabinę do przebierania, natrysk z krzeselkiem oraz toaletę.</p> <p>Osobne przejście z korytarza basenu na nieckę.</p> <p>Na pływalni krytej przy niecce znajduje się przenośny dźwig służący wkladowaniu i wyciąganiu osób niepełnosprawnych do wody.</p> <p>W pomieszczeniu odnowy biologicznej na potrzeby osób niepełnosprawnych nakładana jest mata na podłogę z soli po to by można było bez problemu wjechać wózkiem.</p> <p>Brak progów utrudniających poruszanie się na wózkach inwalidzkich.</p> <p>Do odnowy biologicznej awaryjny wjazd od strony hotelu w podcieniu.</p>

PŁYWALNIA ODKRYTA	<p>Podjazd umożliwiający wejście do budynku oraz osobne wejście. Szatnia oraz toaleta przystosowana do użytkowania przez osoby na wózkach.</p> <p>Niecka pływalni przystosowana do potrzeb osób Niepełnosprawnych.</p>
BUDYNEK TRANSGRANICZNEJ AKADEMII SPORTU	<p>Wejście oraz teren przy wejściu bez barier architektonicznych umożliwiający poruszanie się osobom na wózkach.</p> <p>Winda pozwalająca przemieszczać się pomiędzy piętrami</p> <p>Toaleta przystosowana do osób poruszających się na wózkach zarówno na I jak i II piętrze.</p> <p>Brak progów utrudniających przemieszczanie się osobom na wózkach inwalidzkich.</p>
HALA TENISOWA I KORTY ODKRYTE	<p>Podjazd umożliwiający wejście do budynku.</p> <p>Toaleta oraz szatnia przystosowane do korzystania osób poruszających się na wózkach.</p> <p>Na kortach odkrytych dojazd dostosowany do osób poruszających się na wózkach inwalidzkich.</p>